

CAEV Comisión del Agua del Estado de Veracruz

Oficio No. SEDESOL/CAEV/DG/2015/

Asunto: Licitación Simplificada mediante Invitación a

Cuando Menos Tres Proveedores No. LS-105C80802-002-15

Xalapa, Ver., 12 de febrero de 2015.

LILIANA ARREDONDO DÍAZ

OLMO No. 22 COL. UNIDAD DEL BOSQUE, C.P. 91010 XALAPA VER.

El Gobierno del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, a través de la Comisión del Agua del Estado de Veracruz con fundamento en los artículos 1, 26 Fracción II, 27 Fracción III, 56, 57 y 58 y demás relativos aplicables de la Ley No. 539 de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, le invita a participar en la Licitación Simplificada, mediante invitación a cuando menos tres proveedores No. LS-105C80802-002-15, relativa al "SERVICIO DE IMPRESIÓN DE RECIBOS PARA COBRO DE AGUA PARA DIVERSAS OFICINAS OPERADORAS Y OFICINAS CENTRALES DE LA COMISIÓN DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ", a financiarse con recursos propios, autorizados en la partida presupuestal No. 361-00004 "Impresos", incluido en el Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios para el ejercicio fiscal 2015.

Se anexan a la presente invitación, las bases de licitación relativas al presente proceso, mismas que no tienen costo. Asimismo, le informo la fecha en que se llevará a cabo los eventos siguientes:

АСТО	FECHA	HORA
ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES	19-FEBRERO -2015	11:00 HRS.
FALLO (FECHA ESTIMADA)	24-FEBRERO -2015	-

En virtud de lo anterior, le agradeceré confirmar su participación mediante escrito.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE DIRECTOR GENERAL

ING. FRANCISCO A. VALENCIA GARCIA

Con copia para:

DR. RICARDO GARCÍA GUZMAN.- Contralor General.- Presente.
LIC. NOÉ RODRIGO HERNÁNDEZ HERNANDEZ.- Subdirector Administrativo de la CAEV.- Presente.
LIC. ENRIQUE ROJO GARCÍA.- Jefe del Departamento de Administración de la CAEV.- Presente.
L.C.C. JOSÉ OCHOA MAGAÑA.- Jefe de la Oficina de Recursos Materiales de la CAEV.- Presente.
L.A.E. ISRAEL FERNÁNDEZ MORENO.- Jefe de la Oficina Comercial de la CAEV.- Presente.
DRA. MARIA DE LOS ANGELES GARCÍA OVIEDO.-Titular del Órgano Interno de Control en la CAEV.- Presente.
JGRV /EHP